МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
.(СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А З

от 06 апреля 2015 года № 41-уч

О зачислении в первый
класс

В соответствии с Законом «Об образовании», приказом Министерства образования и

науки РФ от 22.01.2014 г № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан в

общеобразовательные учреждения», Положения от 28.03.2014 № 01-22/Ш-1-93 о порядке

приема граждан в МОУ СШ №115 Красноармейского района г.Волгограда, на основании

личных заявлений родителей (законных представителей),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2015 года на 2015-2016 учебный год следующих

граждан:

1.1. Захарова Савелия Станиславовича,

1.2. Лисянского Семёна Викторовича,

1.3. Бочкареву Софью Кирилловну.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В. Баланина